明通府发〔2021〕21号

明通镇人民政府
关于调整村（社区）人民调解委员会成员

的通知
各村（社区）：
人民调解制度作为法治建设的重要内容，是维护社会稳定、化解群众纠纷、消除不安定因素、促进“三治”融合的重要手段。为进一步做好调解工作，结合村（社区）两委换届情况，经研究，决定调整各村（社区）人民调解委员会组成人员，现将相关事宜通知如下。
一、明通镇人民调解委员会

主任：张应威
成员：蔡江、刘放东、刘廷平、张远胜、叶毅、赵亮、余永权（专职人民调解员）
二、大塘社区人民调解委员会

主任：徐龙祥
成员：吴亚、杨光裕、姚国云、姚三秋、宁飞瀑
三、白台村人民调解委员会

主任：罗仁双
成员：徐坤、龚正友、郑先梅、首小英
四、平安村人民调解委员会

主任：刘兴国

成员：曾能均、徐承轩、陈小平、陈双
五、大塘村人民调解委员会

主任：朱正海
成员：桂州、王安琼、余娟、丁登翠

六、乐山村人民调解委员会

主任：刘先容
成员：许启兵、牟维巍、曾国孝、余小燕
七、金六村人民调解委员会

主任：马学员
成员：杜永辉、廖仁均、肖加云、李群

八、龙泉村人民调解委员会
主任：徐术

成员：徐江、肖雪梅、邓亚君、石秋霞
请各村（社区）人民调解委员会充分发挥职能职责，做实“自治”根基、筑牢“德治”基础、健全“法治”体系，以网格化管理推动“三治”融合，切实做到“小事不出村、大事不出镇、矛盾不上交”，确保基层社会稳定，辖区群众安
                                    明通镇人民政府

                                   2021年8月24日

  — 4 —
— 3 —